
 

Duchovní správa v Horní Lhotě 
 

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B 
 
 

V týdnu od 7. června do 14. června 2015 
 

 

 

7. června : Neděle 

10. neděle v mezidobí 

b. zelená, 514,-,728 

Průvod Božího Těla 

 

  7.30 DL.:  

 

  9.00 HL.:  

 

 

Za + Josefa Petráše, rodiče, duše v očistci a Boží ochranu pro 

celou živou rodinu 

Za zemřelého Václava Žáčka, rodiče, duše v očistci, dar zdraví a 

Boží ochranu pro živou rodinu. 

 

8. června : Pondělí 

Sv. Medarda, biskupa 

b. zelená, 517,-,807 

19.00 SE.:  Za + Karla a Ludmilu Máčalovy, jejich rodiče + syna Karla jeho 

dvě manželky a dceru, za zdraví a Boží ochranu pro živou rodinu.   

9. června : Úterý 

Sv. Efréma Syrského, 

jáhna a učitele církve 

b. bílá, 518,-,809 

  

10. června : Středa 

Ferie 

b. zelená, 513,-,801 

  

11. června : Čtvrtek 

Sv. Barnabáše, apoštola 

b. červená, 841,-,702 

 

16.00 HL.:  

 

Za zemřelé rodiče Fiuráškovi, jejich zemřelé děti, rodiče, s 

prosbou o dar zdraví pro celou živou rodinu. 

12. června : Pátek 

Slavnost  

NEJSVĚTĚJŠÍHO 

SRDCE JEŽÍŠOVA 

barva bílá 702,-,728 

Ferie 

 

17.30 DL.:  

 

Za + Marii a Bohuslava Maňasovy, jejich rodiče a sourozence, 

duše v očistci, ochranu Panny Marie, Boží požehnání a dar zdraví 

pro celou živou rodinu. 

13. června : Sobota 

Sv. Antonína z Padovy, 

kněze a učitele církve 

barva bílá, 662,633,638 

 

17.30 HL.: 

 

Za + rodiče Pavlišovy, dar zdraví a Boží požehnání pro živé 

rodiny 

 

14. června : Neděle 

11. neděle v mezidobí 

b. zelená, 523,-,794 

 

 

  9.00 HL.:  

10.30 DL.:  

 

Na dobrý úmysl 

Za děti prvokomunikanty a jejich rodiče 

 

Pondělí 8.6. : mše sv. v Sehradicích až v 19.00 hodin 

  

Slavnost prvního svatého přijímání 

v neděli 14. června v 10.30 hodin 

v Dolní Lhotě 

 
 



7. června 2015 

10. neděle v mezidobí  
 

Svátky v týdnu: V pondělí sv. Medarda, biskupa, v úterý sv. Efréma Syrského, jáhna a učitele církve, ve 

čtvrtek sv. Barnabáše, apoštola, v pátek slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova, v sobotu Neposkvrněného 

Srdce Panny Marie a sv. Antonína z Padovy, kněze.  

V pondělí od 9h navštívím nemocné HL, DL, SE 

V pondělí bude v kapličce v Sehradicích mše sv. až v 19.00 hodin. Opravte si prosím všechny pondělky ve 

farním měsíčníku. Děkuji. 

V úterý v 17h na faře v HL bude setkání seniorů 

Příští neděli při mši sv. v 10.30 bude v naší farnosti slavnost prvního svatého přijímání. Prosím o modlitbu 

za tyto děti a jejich rodiče. 

V pátek v DL v kostele od 16-do 17h bude možnost za účasti cizích zpovědníků přistoupit ke svátosti 

smíření. Prosím, abyste využili tuto příležitost.  

Rád bych všechny upozornil, že v neděli při 1.sv. přijímání bude větší část kostela rezervována především 

pro rodiny dětí prvokomunikantů.  

 


